
 

Nyhedsbrev 
21. august 2016 

Sikke en måned der er gået siden sidste nyhedsbrev. 
Næsten al min tid med bestyrelsesarbejde er brugt på at behandle vandskade sagen; en sag der 
langt fra er afsluttet endnu - eller for den sags skyld kommet i gang med det egentligt arbejde. 
En god nyhed er dog, at Oscar og familie nu er blevet bevilliget genhusning. 
Med det sagt, er det på høje tid, at vi også får sat fokus på andre ting her i foreningen, så jeg 
håber, at I alle vil læse hele nyhedsbrevet og give svar. 
 
Brian Bruhn Knudsen, formand 

 

Vandskade 
Som nævnt tidligere, har vi fået udført en række målinger, og det ser ud til, at Tryg har fundet 
skaden dækningsberettiget. Der kan dog fortsat opstå stridspunkter om i hvilken grad, der dækkes, 
men ejerforeningen står umiddelbart meget godt. Vi håber, at arbejdet påbegyndes snart, men til 
trods for adskillige anmodninger, har vi stadig ikke fået en tidshorisont. 

Arbejdsweekend 
Ved den ordinære generalforsamling i foråret, blev bestyrelsen bedt om at finde forslag til 
afholdelse af arbejdsweekend. Med tanke på det typiske fremmøde, foreslår bestyrelsen nu 3 
søndage - ingen lørdage - så der afholdes altså kun en enkelt arbejdsdag dette efterår. 
Vi vil gerne bede folk om at melde tilbage hvilke datoer, man kan deltage, på den omdelte seddel. 
Valget står mellem 18. og 25. september samt 9. oktober. 

Ekstraordinær generalforsamling 
I forbindelse med den arbejdsweekenden(dagen) som beskrevet ovenfor, ønsker bestyrelsen at 
indkalde til ekstraordinær generalforsamling, som vi tænker afholdt om eftermiddagen efter 
afslutning på arbejdsdagen. Der er to formål med denne generalforsamling: 

● Afstemning om forslag til nye vedtægter.  
De medlemmer, der modtager dette nyhedsbrev med e-mail vil også modtage en vedhæftet 
kopi af vedtægts forslagene, som de ser ud efter sidste revision, 7. juni 2016. 

● Valg af nyt bestyrelsesmedlem 
Da Louise desværre er trådt ud og Tanja har givet udtryk for, at hun helst kun vil være 
suppleant, søger bestyrelsen et nyt fjerde medlem til den tomme plads i bestyrelsen. 

Skal arbejdsdagen afsluttes med en havefest? 
I er flere, der har givet udtryk for, at I gerne ser, at vi forsøger at afholde sociale arrangementer i 
foreningen. Bestyrelsen vil derfor gerne høre jer alle, hvordan interessen er for, at vi efter 
arbejdsdag og generalforsamling afholder en lille (have)fest for medlemmerne.  
Bestyrelsen overvejer alternativer, skulle det være for koldt udendørs. 
Lidt mad og drikke på foreningens regning og et par timer i selskab med jeres naboer. 


